PODER JUDICIÁRIO

 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 8ª REGIÃO

 PORTARIA DIGER Nº 345, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2018

 O ASSESSOR-TÉCNICO NO EXERCÍCIO DA DIRETORIA-GERAL

DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA OITAVA REGIÃO, no uso de

suas atribuições legais, e

 CONSIDERANDO a delegação de competência objeto da

Portaria PRESI nº 1282/2016;

  R E S O L V E:

 I – Alterar em parte a Portaria DIGER nº 322, de 06

de novembro de 2018, que define a escala de sobreaviso dos

servidores da SETIN para os meses de NOVEMBRO e DEZEMBRO de

2018, substituindo o ANEXO I – ESCALA DE SOBREAVISO DA SETIN

NOVEMBRO E DEZEMBRO - na integra, pelo anexo que consta nesta

portaria.

Publique-se, dê-se ciência e cumpra-se.

Vinicius Aires

Assessor-Técnico no exercício

da Diretoria-Geral

PODER JUDICIÁRIO

 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 8ª REGIÃO

 PORTARIA DIGER Nº 345, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2018

ANEXO I – ESCALA DE SOBREAVISO DA SETIN

NOVEMBRO E DEZEMBRO

(RETIFICAÇÃO)

DATA E HORÁRIO NOME DO SERVIDOR TELEFONE

09/11/2018 (16h às 22h)

10/11/2018 (08h às 22h)

11/11/2018 (08h às 22h)

Adevaldo Queiroz da Silva

(91) 98494-1892

14/11/2018 (16h às 22h)

15/11/2018 (08h às 22h)

16/11/2018 (08h às 22h)

17/11/2018 (08h às 22h)

18/11/2018 (08h às 22h)

Simonne Callegario

23/11/2018 (16h às 22h)

24/11/2018 (08h às 22h)

25/11/2018 (08h às 22h)

Victor Gustavo de Mello

Gonçalves

30/11/2018 (16h às 22h)

01/12/2018 (08h às 22h)

02/12/2018 (08h às 22h)

Lindalvo Gonzaga de

Alcântara Neto

07/12/2018 (16h às 22h)

08/12/2018 (08h às 22h)

09/12/2018 (08h às 22h)

Reinaldo Gil Lima de

Carvalho

14/12/2018 (16h às 22h)

15/12/2018 (08h às 22h)

16/12/2018 (08h às 22h)

Alison Barros da Silva

		2018-11-23T14:05:52-0300
	VINICIUS LOIOLA AIRES:30882488